



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
07 de julio de
2022 18:30:50

Factura
FAC1_0011295

Folio Fiscal
593B5B91-C7C0-4B93-
AE5C-8A8B3C63EC27

RFC RECEPTOR: IPE700414478
NOMBRE RECEPTOR: INSTALACIONES PROYECTOS Y EQUIPO SA DE CV
DOM. RECEPTOR: CALLE 4 N-38, COL. PROGRESO NACIONAL, GUSTAVO A MADERO, CP.07600, TEL. 5553915870, tizapi1@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ALA01	30264400	10	ALAMBRO 1/4	KGM	KILOS	\$38.79	\$387.90
VAR023	30102404	21	VARILLA CORRUGADA 1/2"	KGM	KILOS	\$341.37	\$7,168.77
VAR020	30102404	4	VARILLA CORRUGADA 3/8"	DT	TONELADA	\$190.60	\$762.40
ALA02	31152200	28	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILOS	\$33.55	\$939.40
CLAVO2.5	31162000	5	CLAVO 2 1/2"	KGM	KILO	\$48.27	\$241.35
CLAVO3	31162000	3	CLAVO 3"	KGM	KILO	\$48.27	\$144.81
CLAVO4	31162000	4	CLAVO 4"	KGM	KILO	\$48.27	\$193.08
ANG003	30101504	2	ANGULO DE 1 1/4" X 1/8"	H87	PIEZA	\$312.06	\$624.12
ANG002	30101504	2	ANGULO DE 1" X 1/8"	H87	PIEZA	\$235.34	\$470.68
H.SOL001	23271810	3	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$64.65	\$193.95
15408	27111803	4	ESCUADRA MAGNETICA 5	H87	PIEZAS	\$176.72	\$706.88
14380	27111803	1	ESCUADRA DE COMBINACION 12"	H87	PIEZA	\$176.72	\$176.72
H.DIS016	27112838	10	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.93	\$129.30
H.DIS002	31191506	1	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$37.93	\$37.93
H.DIS032	21101513	1	DISCO LAMINADO TENAZIT 2216/2217 41/2 G/40/60	H87	PIEZAS	\$56.00	\$56.00
12977	27112838	1	DISCO DE DIAMANTE 4 1/2 TRUPER	H87	PIEZA	\$159.48	\$159.48
RED004	30263600	1	REDONDO 3/8" A-36	H87	PIEZA	\$124.13	\$124.13
13116	31163200	1	MANGAS DE CARNAZA	H87	PIEZAS	\$135.37	\$135.37

Total Con Letra
CATORCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 63/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 12,652.27
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 2,024.36
 TOTAL: 14,676.63

CADENA ORIGINAL

AE5C-8A8B3C63EC27||FIN1203015JA|QjtfYIV8YEY69CSYo50q58RQv92|oqetb6oyl2|JB5OiPugjap3jNvf6bqCZ2zqSg4oqFsbclWA1ZXWNPhM8cuUQ6oqAgVktYR73A7CLrHkodTdlUvtjrR5Glyhv85thtZJWUfFmbPhlFWPpk6O9P+5fr1iMgzo8jsj4pPXUnXrxN/cP8hOeUj4nrsZzQvbDvvVHbn3gPs+ZsfrCk7iRCK3uib3Sdxkme6Wj2h+3qHs7FqKvsqfMijni6cB1mAKkM5SgECyk5WISsbvMG85jltQbs8JA3g5FvP291R1czusPPFUTTRVnRnSWpx8GcbtDBdh7sY+jnaR8/TpDP4UieYw==|||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QjtfYIV8YEY69CSYo50q58RQv92|oqetb6oyl2|JB5OiPugjap3jNvf6bqCZ2zqSg4oqFsbclWA1ZXWNPhM8cuUQ6oqAgVktYR73A7CLrHkodTdlUvtjrR5Glyhv85thtZJWUfFmbPhlFWPpk6O9P+5fr1iMgzo8jsj4pPXUnXrxN/cP8hOeUj4nrsZzQvbDvvVHbn3gPs+ZsfrCk7iRCK3uib3Sdxkme6Wj2h+3qHs7FqKvsqfMijni6cB1mAKkM5SgECyk5WISsbvMG85jltQbs8JA3g5FvP291R1czusPPFUTTRVnRnSWpx8GcbtDBdh7sY+jnaR8/TpDP4UieYw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

e4C19N4OS996/5L7iv3ZiEcSn59HX1TZTX/bYXYNwzFA1XR4hnyvZY9FrwLbKn/wZikk0YHXUiDH8rwyavhBncCvI5WTD4B4a+L/EYWIVYdRhVuu89PDPF+WlsEpDgZZokYn1wu8WLLxq9eszmgWgKvCKV2BvrawuS+yPaMjfgsDqewOpXzm9NcPrtVhiv4hzh4GsqNYFvww7rm3FzaDuXOKOX0iLcPnWpGmopN8qGBMEP4Wc6nsTk6s2nF6UMZBZcAjV973mGtvBTsT/20iPpzhgskFMgz/haWQW9ZJ8vkWXqtQUXJd2gzpt+hZVJDSGer8Vak/LWnxsBCFyg==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 07 de julio de 2022 18:30:48 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 07 de julio de 2022 18:30:50 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN1_0011721